

Uzasadnienie do Uchwały nr Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia r. roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2017 r.

Dokонуje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. W dziale 756 rozdział 75615 § 0310 zwiększa się plan dochodów o kwotę 42 740,87 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80101 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 33 640,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80150 § 2010 (zadanie zlecone) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 785,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 248,00 zł na realizację programu „Za Życiem”

Dokонуje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 294,50 zł na zadanie „Modernizacja chodników na osiedlu Słoneczna w Tłuszczu”
2. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 700,00 zł na zadanie „Budowa drogi w m. Marianów”
3. W dziale 700 rozdział 70001 § 6210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł jako „Dotacja celowa dla ZGKiM na uzupełnienie oświetlenia na osiedlu Kolejowa w Tłuszczu”
4. W dziale 700 rozdział 70001 § 6210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 630,00 zł jako „Dotacja celowa dla ZGKiM na uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Miąsem ul. Jana Pawła II ”
5. W dziale 700 rozdział 70005 § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na zadanie „Wykup gruntów”
6. W dziale 710 rozdział 71004 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7 095,13 zł na realizację planu zagospodarowania przestrzennego gminy Tłuszcz (obszar pozamiejski) dla części miejscowości Postoliska
7. W dziale 750 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 75022 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 - w rozdziale 75022 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
 - w rozdziale 75022 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
 - w rozdziale 75023 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500,00 zł
 - w rozdziale 75023 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł

- w rozdziale 75023 § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł
 - w rozdziale 75023 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 500,00 zł
8. Na wniosek Kierownika Wydziału Organizacyjnego w dziale 750 rozdział 75023 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł
9. Na wniosek Kierownika Wydziału Organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany:
- w dziale 750 rozdział 75023 § 3020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
 - w dziale 750 rozdział 75023 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
 - w dziale 900 rozdział 90095 § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,00 zł
 - w dziale 900 rozdział 90095 § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 120,00 zł
10. Na wniosek Kierownika Wydziału Organizacyjnego w dziale 750 rozdział 75095 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 400,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 132,00 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 304,00 zł
11. W dziale 754 rozdział 75412 § 4210 dla OSP Mięse zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł
12. W dziale 754 rozdział 75412 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 108,00 zł
 - w § 4520 zwiększa się plan wydatków o kwotę 108,00 zł
13. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 680,00 zł
14. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80101 § 4210 wprowadza się następujące zmiany:
- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 870,00 zł
 - dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 928,00 zł
 - dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 600,00 zł
 - dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 520,00 zł
 - dla ZS w Mikrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 700,00 zł
 - dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 022,00 zł
15. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 dla SP im JP II w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł

16. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 dla SP im KJ w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł
17. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 dla SP w Strykach zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł
18. W dziale 801 rozdział 80101 § 4210 dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 700,00 zł
19. W dziale 801 rozdział 80101 § 4190 dla SP im JP II w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł
20. Na wniosek Dyrektora SP im JP II w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 801 rozdział 80101:
 - w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
 - w § 4280 zmniejsz się plan wydatków o kwotę 600,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 818,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł
 - w § 4700 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 78,00 zł
 - w dziale 801 rozdział 80146 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 140,00 zł
21. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 801 rozdział 80150 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4010 dla CUW w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30,00 zł
 - w § 4110 dla CUW w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5,08 zł
 - w § 4120 dla CUW w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 0,75 zł
 - w § 4210 dla CUW w Tłuszczu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11,67 zł
 - w § 4240 wprowadza się następujące zmiany:
 - dla SP w Strykach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 272,27 zł
 - dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 113,86 zł
 - dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 579,09 zł
22. W dziale 851 rozdział 85154 (GKRPA) wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 800,00 zł
 - w § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 700,00 zł
 - w § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł

- w § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 300,00 zł na zadanie „Zakup urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych A3”
23. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 (zadanie zlecone) na realizację programu „Za Życiem” wprowadza się następujące zmiany:
- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 35,69 zł
 - w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 207,23 zł
 - w § 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5,08 zł
24. W dziale 855 rozdział 85504 § 4220 (PWD) zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł
25. Na wniosek Kierownika OPS w dziale 855 rozdział 85504 wprowadza się następujące zmiany;
- w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 643,74 zł (Asystent Rodziny)
 - w § 4330 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 643,74 zł
26. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 wprowadza się następujące zmiany:
- w rozdziale 90003 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
 - w rozdziale 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
 - w rozdziale 90004 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł
27. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90004 wprowadza się następujące zmiany:
- w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 700,00 zł
28. W dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 494,50 zł na zadanie „Projekty oświetlenia ulicznego na ul. Strumykowej i ul. Cisowej”
29. W dziale 900 rozdział 90095 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 250,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie tablic z nazwami ulic na osiedlu Borki
30. Na wniosek Komunikacji Społecznej wprowadza się następujące zmiany:
- w dziale 921 rozdział 92195 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 041,23 zł
 - w dziale 750 rozdział 75075 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 674,96 zł
 - w dziale 921 rozdział 92195 § 4190 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 628,64 zł
 - w dziale 921 rozdział 92195 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 005,09 zł
31. Na wniosek Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska (na podstawie Uchwały Sołectwa Jaźwie z dnia 07.09.2017r) wprowadza się następujące zmiany:

- w dziale 900 rozdział 90015 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na zadanie „Uzupełnienie oświetlenia w sołectwie”
- w dziale 600 rozdział 60016 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00 zł na „Zakup szyb do wiaty przystankowej”
- w dziale 900 rozdział 90095 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł na „Zakup kosiarki spalinowej”

Załączniki 3,4,5,6,7,8,9 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania.